
J
\
\
\

DOHODA O PARTNERSTVÍ ZA ÚČELEM REALIZACE GRANTOVÉHO PROJEKTU

1. Strany dohody

Žadatel o dotaci / příjemce dotace

SPOLU DÁLE, 2.5.

se sídlem Praha 5, Zdíkovská 134, PSČ 150 00

zastoupena:_

IČ:08733023

DIČ: czos733023

Partner projektu:

Městská část Praha 21

se sídlem Praha 9, Staroklánovická 260, PSČ 190 16

zastoupena: Milanem Samcem, starostou

IČO: 00240923

DIČ: czooz40923

(společně pak „smluvní strany")

2. Předmět a účel dohody

Předmětem této dohody je poskytnutí nefinančního partnerství v rámci grantového projektu

zaměřeného na vybudování a provozování komunitního centra vměstské části Praha 21.

Žadatel o dotaci/příjemce dotace podá žádost o spolufinancování projektu 2 Operačního

programu Praha- pól růstu, výzvy č. 47 — Podpora komunitního života.

3. Práva a povinnosti obou stran

Obě strany se dohodly na partnerstvlformou následujícího plněn/:

. Příjemce dotace zajišťuje řízení celého projektu.

. Partner projektu souhlasí se zveřejněním partnerství.

. Příjemce dotace je povinen informovat partnera projektu o okolnostech, které by

mohly ohrozit realizaci projektu.

. Partner projektu spolupracuje při vyhledání cílové skupiny pro plánovaný projekt.

. V případě získání dotace bude žadatel partnera neprodleně O této skutečnosti

informovat. Sdělí rovněž Okolnosti realizace projektu (předpokládaný počátek a

konec projektu).

 



4. Další ujednání

Dohoda se uzavírá na dobu určitou od přípravy podání žádosti o grant dle čl. 2 této dohody,

do ukončení projektu — v případě úspěšného získání finančních grantových prostředků.

V případě neúspěšného získání prostředků pro projekt dohoda zaniká.

Tato dohoda byla sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři (3)

vyhotovení obdrží partner a jedno (1) vyhotovení obdrží žadatel.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené Úřadem městské části Praha 21, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označenítéto smlouvy a datum jejího podpisu.

Současně prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek.

Tuto dohodu lze ukončit písemnou výpovědi kterékoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení

důvodů. Výpovědní doba je v takovém případě 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran

   Milan-Samec

předsedkyně spolku starosta

  


